
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Дев’ята сесія 

РІШЕННЯ 

від __ _______ 2021 року                                                                   смт. Печеніжин 

№000-9/2021 

 

Про передачу майна комунальної власності  
Печеніжинської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у власність Кіданецькій гімназії майно Печеніжинської 

селищної ради на суму 5100,00 грн. (П’ять тисяч сто  грн.. 00 коп.) відповідно 
до переліку (Додаток №1). 
.      4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести всі належні заходи 
щодо передачі у власність основних засобів, інвентарю,  інших матеріальних 
цінностей. 

 5. Директору Кіданецької гімназії Бодейчуку М.В. здійснити заходи щодо 
ефективного використання та збереження переданого майна. 

               6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Ігор ДОВІРАК 



Додаток №1 

до рішення сесії селищної ради 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається Кіданецькій гімназії 
№ 
з/п 

Найменування Кількість Ціна Сума 

1 
3-ф. лічильник NIK2303 ARP3. 

1802.MC.11 
1 5100,00 5100,00 

 Всього  - 5100,00 

 

 

 

Головний бухгалтер відділу  
бухгалтерського обліку та звітності                             Оксана ОЛЕКСІЇШИН 

 

 

Акт приймання-передачі 
майна з балансу Печеніжинської селищної ради на баланс 

 Кіданецької гімназії  
 

 

«__»_________2021 р. смт.Печеніжин 

Печеніжинська селищна рада, далі по тексту – Сторона 1, в складі 
комісії 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник голови виконавчого комітету 
(голова комісії) 

Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності  

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

Начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку  

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності  

Недільська Оксана 
Василівна 

 Спеціаліст І категорії (юрисконсульт) 

 

та Кийданецька гімназія,  далі по тексту  Сторона 2 в складі комісії: 
 

Бодейчук Мирослав   



Васильович  - Директора Кіданецької гімназії (голова комісії) 
Члени комісії: 
Дорундяк Мирослава 
Дмитрівна 

- вчитель; 

Соколишин Василь 
Іванович  

- Завідувач господарством 

Михайлюк Світлана 
Василівна 

 головний бухгалтер; 

Мельник Микола 
Миколайович 

 заступник директора; 
 

Футулуйчук Олександра 
Володимирівна 

 Діловод. 

 

Стороною 1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 5100,00 грн. 
згідно Додатку 1: 
 

 

№ 
з/п 

Найменування Кількість Ціна Сума 

1 
3-ф. лічильник NIK2303 ARP3. 

1802.MC.11 
1 5100,00 5100,00 

 Всього  - 5100,00 

 

 

 

Акт-складено в 3 (трьох) примірниках. 
СТОРОНА 1 

Голова комісії:  Михайло Стефанюк 

   

Члени комісії:  Оксана Олексіїшин 

  Володимир Кобацький 

  Михайло Яворський 

  Василь Веселовський 

  Оксана Михайлюк 

  Оксана Недільська  
СТОРОНА 2 

Голова комісії:  Мирослав Бодейчук 

   

Члени комісії:  Світлана Михайлюк  
  Василь Соколишин  

  Мирослава Дорундяк  

  Олександра Футулуйчук 

  Микола Мельник  
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

